ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT     Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2021
V/v triển khai các hoạt động Hội thi

sáng tạo kỹ thuật lần thứ X (2022-

2023) và Cuộc thi Sáng tạo Thanh

thiếu niên - Nhi đồng lần thứ XIV

(2021-2022)

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Huyện đoàn Ngọc Hồi;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 3426/KH-BTC ngày 24/9/2021 của Ban Tổ chức Hội

thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Kon Tum về triển khai các hoạt động Hội thi sáng tạo kỹ

thuật lần thứ X (2022-2023) và Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên - Nhi đồng lần

thứ XIII (2021-2022) (có Kế hoac̣h gửi kèm theo). UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn:
Tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của Hội thi sáng tạo kỹ thuật lần thứ X (2022-

2023) và Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên - Nhi đồng lần thứ XIII (2021-2022)

đến cán bộ, công chức và nhân dân trên địa bàn biết để tham gia đăng ký cuộc thi.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Trung tâm GDNN-GDTX: Theo

chức năng quản lý có văn bản chỉ đạo và hướng dẫn tổ chức tuyên truyền chỉ đạo,

triển khai nội dung tham dự Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên - Nhi đồng lần thứ

XIII (2021-2022) tới các Trường Trung học phổ thông, Trung học cơ sở, Tiểu học

trên địa bàn huyện để đăng ký tham gia.

3. Đề nghị Huyện đoàn Ngọc Hồi: Có văn bản chỉ đạo các đoàn, hội trực

thuộc tổ chức triển khai hưởng ứng tham gia Hội thi và Cuộc thi theo hệ thống

ngành dọc tới cơ sở; tuyên truyền, giới thiệu mục đích, ý nghĩa của Hội thi và Cuộc

thi; quan tâm tạo điều kiện khuyến khích các tổ chức, cá nhân, các thanh thiếu

niên, nhi đồng trên địa bàn huyện tích cực tham gia.

4. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện: Phối

hợp tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của Hội thi và Cuộc thi trên hệ thống phát

thanh của huyện tạo điều kiện để các các tổ chức, cá nhân và các em học sinh trong

huyện được biết đầy đủ về Hội thi và Cuộc thi.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ;

- CVP, các PVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-10-04T15:08:22+0700

		2021-10-04T15:59:35+0700

		2021-10-04T15:59:35+0700

		2021-10-04T15:59:35+0700

		2021-10-04T15:59:35+0700